
Postupak nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 

NAZIV NABAVE: 

Radovi energetske obnove višestambene zgrade u gradu Zagrebu, na adresi Trg Francuske 

Republike 7 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  

Poziv na dostavu ponuda od 02. svibnja 2018. 

PODACI O NARUČITELJU: 

Naziv:     MONEL upravljanje j.d.o.o. 

Adresa:  Ilica 128, 10 000 Zagreb 

OIB: 61390726555

U skladu s Prilogom 4., Postupci javne nabave za osobe koje nisu obveznici primjene Zakona 

o javnoj nabavi, te javnim pozivom Ministarstva graditeljstva, referentna oznaka poziva

PDP_4c2.2 (ref. br. KK.04.2.2.01.0113), objavljenim 17. 10. 2016., za dodjelu bespovratnih 

sredstava za energetsku obnovu višestambenih zgrada, osiguranih iz Europskog fonda za 

regionalni razvoj, osoba ovlaštena za zastupanje društva Monel upravljanje j.d.o.o., Zagreb, 

direktor Dražen Pomper, donosi 

ODLUKU O ODABIRU 

I. 

U postupku nabave, za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, naručitelja Monel 
upravljanje j.d.o.o., Zagreb, predmet nabave: Radovi energetske obnove višestambene 

zgrade u gradu Zagrebu, na adresi Trg Francuske Republike 7, evidencijski broj nabave: 

Poziv na dostavu ponuda od 02. svibnja 2018., datum slanja Poziva na dostavu ponuda 

02.05.2018., temeljem kriterija najniže cijene, odabrana je ponuda ponuditelja Gradis d.o.o., 

Radnička 9, Savska Ves. 

II. 

Ukupna vrijednost odabrane ponude iznosi 1.155.787,20 kn bez PDV-a, odnosno 

1.444.734,00 kn sa PDV-om. 

U Zagrebu, 29. svibnja 2018. godine. 

     Direktor 

_____________________ 

Dražen Pomper 




